
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ДАНИЛОВКА»МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

               ПРИКАЗ   

 

   01.09.2023 г.                  с.Даниловка                №     76   - Д                         

     

 

 

 О назначении куратора наставничества в МБОУ ООШ  

с.Даниловка 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерация от 23 января2022года № МР-42/02 «О направлении целевой 

модели наставничества и методических рекомендаций» , в целях реализации 

программы наставничества в МБОУ  ООШ с.Даниловка 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Назначить куратором наставничества в МБОУ ООШ с.Даниловка  

 Левченко Ольгу Анатольевну 

2. Назначить наставниками на 2023-2024 учебный год следующих педагогов 

школы: Кутузову А.Ю., Ерошенко Л.П., Лыско Л.П., Стаценко О.А., Шакура 

Л.Н., Хиль Н.Г. 

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

  

 

 

 

Директор  школы:               О.А.Левченко 

 

  


